PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 июня 2010 года

                                                   № 663
пгт.Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 18 февраля 2009 года № 741 «О новой редакции Положения о наградах и почетных званиях Кондинского района», на основании протокола заседания районной комиссии по наградам от 28 мая 2010 года № 15, за многолетний безупречный труд, заслуги в охране здоровья жителей района и в связи
с празднованием Дня медицинского работника:
1. Наградить Почетной грамотой главы района:
Гришину Светлану Витальевну - заведующего отделом аптеки общества
с ограниченной ответственностью «Ирон», п.Междуреченский,

Голубева Василия Николаевича - врача акушера-гинеколога муниципального учреждения здравоохранения «Кондинская участковая больница»,
Дёмину Людмилу Георгиевну - врача анестезиолога-реаниматолога отделения анестезиологии и реаниматологии муниципального учреждения здравоохранения Междуреченская районная больница,
Красотову Анжелу Николаевну - врача педиатра участкового, заведующего детской консультацией муниципального учреждения здравоохранения Междуреченская районная больница,
Наумову Веру Ивановну - заведующего филиалом № 3 открытого акционерного общества «Кондинская аптека», п.Мортка.
2. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кондинского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по общим вопросам, председателя районной комиссии по наградам Н.П.Копысова.
	Глава Кондинского района
	В.Ф.Редикульцев

чт С\Рабочий стол\Постановления 2010